

آمادگی پلیس برای شماره گذاری موتورهای برقی

رئیس پلیس راهور ناجا از آمادگی پلیس برای شماره گذاری موتورهای برقی خبر داد و گفت باید برای گسترش استفاده از این موتورها در بحث قیمت

تدابیری اندیشیده شود.

سردار اسکندر مومنی ادامه داد: شماره گذاری تابع قوانین و مقررات خاص خوداست‌و اگر موتورهای برقی مجوزهای لازم از سازمان استاندارد و محیط‌زیست را گرفته باشد حتماً پلیس آنها را شماره گذاری خواهد کرد.

سردار مومنی با اشاره به قیمت موتورهای برقی نیز گفت: یکی از موضوعاتی که در تولید انبوه وجود دارد، بحث قیمت است که باید در این خصوص نیز تدابیری اندیشیده شود که سبب ایجاد جذابیت و گرایش بیشتر برای استفاده از این موتورها شود.

تیم‌های گشتی پلیس راه تقویت می شود

فرمانده جدید پلیس راه کشور از کاهش تصادفات ناوگان حمل و نقل عمومی مسافر با تقویت تیم‌های گشتی پلیس راه‌از ابتدای سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد.

سرهنگ محمدحسین حمیدی با اشاره به اینکه مأموریت پلیس راه ارتقای ایمنی عبور و مرور در سطح جاده‌ها و کاهش تصادفات است، گفت: در صدد هستیم که از طریق افزایش تعاملات بین بخشی با سازمان‌های مسئول در امر کاهش ترافیک بیشتر از گذشته به ارتقای ایمنی در سطح جاده‌ها توجه داشته باشیم.

فرمانده پلیس راه ناجا اولویت نخست این پلیس را موضوع حمل و نقل مسافر و بار عنوان کرد و گفت: از آنجا که تردد در کشور ما زمین پایه است و ۹۰ درصد جابه جایی بار و مسافران از طریق جاده‌ها انجام می‌گیرد لذا پلیس استفاده از تکنولوژی روز و کارآمد را جهت کنترل و برخورد با تخلفات رانندگی به ویژه تخلفات حادثه‌ساز در نظر گرفته است.

سرهنگ حمیدی با تأکید بر اینکه باید پیشگیری از تصادفات را مورد توجه قرار داد، اضافه کرد: این موضوع در دستور کار مدیران در پلیس راه قرار گرفته و در صدد هستیم که با استفاده از تمام ابزار قانونی این مأموریت خود را انجام دهیم.

فرمانده پلیس راه عدم توجه به جلو به دلیل استفاده از تلفن همراه را بیشترین علت تصادفات اتوبوس‌ها اعلام کرد و افزود: مسافران ناوگان حمل و نقل عمومی با مشاهده این تخلف می‌توانند برای اعمال قانون راننده به صورت رایگان پیامک بهشماره ۱۱۰۲ یا سازوکار استفاده از آن از طریق اطلاعیه و بترهایی در اتوبوس‌ها نصب شده‌است، استفاده کنند.

بازداشت زورگیران خشن باشلیک پلیس

سه مجرم سابقه‌دار که متهم هستند بعد از سرقت خودرو در پوشش مسافری از مردم زورگیری می‌کردند، بار دیگر بازداشت شدند.

به گزارش خبرنگار مسا مدتی

قبل پرسی به کلاکتری ۱۳۷ نصر مراجعه کرد و با یک شکایتی به مأموران گفت: در پارکسوار میدان آزادی، به مقصد میدان تجریش سوار یک پژو ۲۰۶ ترقم‌فاک شده سه سرشتین داشت شدم. داخل

بزرگراه ناگهان دوسرنشین صندلی عقب با چاقو و اسبیری اشک‌آور به سمت من حمله کردند و گوشی تلفن همراه، عابر بانک، کیف پول و لپ‌تاپ مرا سرقت کردند. راننده نزدیک خیابان ستارخان ایستاد و

از یک دستگاه عابر بانک هر چه داخل حسامپ بود برداشت و همانجا مرا از ماشین پیاده کردند. پس از مطرح شدن شکایت، پرونده با موضوع زورگیری به دستور قاضی شعبه چهارم دادباری دادسرای ناحیه ۳۴ تهران برای رسیدگی در اختیار اداره پنجم پلیس آگاهی قرار گرفت. کار آگاهان با بررسی تصاویر دوربین‌های بانک محمد- ۲۳ ساله را که از

مجرمان سابقه‌دار بود، شناسایی کردند. تحقیقات کار آگاهان ادامه داشت تا اینکه مأموران گشت پلیس آگاهی هنگام گشت زنی در غرب تهران به سه سرشتین یک ۲۰۶ مشکوک شدند که پس از بررسی سوابق خودرو مشخص شد شهر ماه اسمال در منطقه ملارد به شیوه زورگیری به سرقت رفته است. مأموران بلافاصله به راننده پژو دستور ایست دادند اما سرشتینان خودرو به محض اینکه مأموران را دیدند با سرعت متواری شدند تا اینکه سرانجام در یک تعقیب و گریز مأموران مجبور شدند به خودرو شلیک کنند. بدین ترتیب هر سه سرشتین پژو دستگیر شدند. متهمان در بازجویی‌ها به ده‌ها فقره زورگیری با استفاده از انواع خودروهای مسروقه اعتراف کردند. همزمان با انجام تحقیقات متهمان، تعداد دیگری از مالیخنگان هم با مراجعه به اداره پنجم پلیس آگاهی آنها را شناسایی کردند.

بررسی سوابق سعید- ۲۱ ساله و روزبه- ۲۲ ساله دو همدست محمد نیش‌ نشان داد که آنها هم از مجرمان سابقه‌دار زورگیری هستند که به پیشینه‌ها محمد گروه جدیدی را تشکیل داده‌اند و در پوشش مسافر کشی از مردم زورگیری می‌کردند. سرهنگ محمد اشراقی معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی تهران گفت: متهمان پس از اعتراف به ده‌ها فقره زورگیری برای انجام تحقیقات شناسایی دیگر جرائم ارتکبی در اختیار اداره پنجم پلیس آگاهی قرار گرفته‌اند.

جراح عمومی که متهم است با همدستی برادرزاده‌اش به روی دکتر سیامند انوری اسید پاشیده در جلسه بازجویی گفت از کاری که کرده پشیمان است و در خواست گذشت دارد. همدست متهم نیز می گوید فریب عمومیش را خورده است.
به گزارش خبرنگار ما، صبح دیروز پسر جوانی که متهم است همراه عموی پزشکیش، شامگاه شنبه، هشتم آذر ماه حوالی ده وتک دکتر سیامند انوری، مدیر بیمارستان ضیائیان را به خاطر خصومت شخصی هدف اسیدپاشی قرار داده بودند از سوی قاضی حسین پور، بازپرس ویژه قتل تهران به صورت جداگانه مورد بازجویی قرار گرفتند.

کش تصمیم عادلانه‌تری می‌گرفتم

ابتدای جلسه متهم ردیف اول که عضو هیئت علمی دانشگاه تهران بود، گفت از کاری که کرده پشیمان است. متهم گفت: من با مدیر بیمارستان ضیائیان اختلاف داشتم و اکثر کارکنان و پزشکان بیمارستان در جریان اختلاف ما بودند. در این مدت موضوع اختلاف را چندین بار به نهادهای نظارتی بیمارستان گزارش کردم اما فایده‌ای نداشت و نتیجه‌ای نگرفتم. از طرف دیگر دکتر انوری مدام برای من گزارش منفی اعلام می‌کرد تا اینکه احساس کردم در جایگاهی که در آن قرار دارم به من ظلم شده است. من با چشمان خودم شاهد تخلفاتی در بیمارستان بودم که این موضوع برای من سخت بود و ای کاش تصمیم عادلانه‌تری می‌گرفتم.

می خواستم او را بترسانم

وی در پاسخ به سؤال قاضی در خصوص چگونگی تهیه اسید و اجرای نقشه گفت: من و برادرزاده‌ام اصلاً قصد اسیدپاشی نداشتمیم و اسید نخردیم بلکه برادرزاده‌ام مقداری مایع لوله بازکن خرید و به آن هم آب اضافه کرد تا رقیق شود و خطر کمتری داشته باشیم. من قصد داشتم او را بترسانم و اگر قرار بود به او اسید بپاشیم الان وضعیت جسمی شاکی اینگونه نبود.

چگونگی اجرای نقشه

وی ادامه داد: ما دکتر را بیمارستان‌تان نزدیکی خانه‌اش تعقیب کردیم و وقتی او خودرو را داخل کوچه نگه داشت من از موتورسکلت پیاده شدمد و بقیه انوری را گرفتم و به پایین کشاندمش که او با من درگیر شد.

در این لحظه برادرزاده‌ام اسید را به طرف دکتر انوری پاشید و بعد هم فرار کردیم. متهم در پایان گفت: من استاد دانشگاه و پزشکیشم و قبول دارم که کار اشتباهی را مرتکب شده‌ام و ما امیدوارم بخشیده شوم.

فریب عمومی‌راخوردم

در ادامه جلسه متهم ردیف اول به بیرون هدایت شد و پسر دانشجو به عنوان متهم ردیف دوم وارد اتاق شد و مورد بازجویی قرار گرفت. وی جرم خود را پذیرفت و با اظهار

پشیمانی درخواست بخشش کرد.

چند سال داری؟

۲۱ سال.

چرا گریه می‌کنی؟
پشیمان هستم. من جوان هستم و دانشجو‌برای خودم هزار آرزو داشتم تا چگونه آینده‌ام را بسازم اما یک اشتباه و اعتماد بیش از حد به عمومی همه زندگی‌ام را خراب کرد. امیدوارم به جولی‌ام‌را ببخشند این کار را روی نادانی انجام داده‌نم از روی عقل.

ترم چند دانشگاه هستی؟

ترم آخر رشته مهندسی نفت هستم.
فکر می‌کنی با این کاری که کردی چه آینده‌ای در انتظارت‌است؟

سکوت می‌کنم – نمی‌دانم.
چرا اسید خریدی؟

من اسید نخردیم. مایع لوله بازکن ضعیف خریدم.
برای چه مایع لوله بازکن خریدی؟

عموم به من گفت که اسید بخرم اما من دلم نیامد که طرف

حواالت

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

آخرین اقرارهای پزشک اسیدپاش و برادرزاده‌اش

اتهام ۲ اسیدپاش اخلال در نظم عمومی و آسیب‌به‌شاکی است



پسر دانشجوگره‌به‌روشن‌های‌بازپرس‌جواب‌داد



پزشک‌خطا‌را‌بازپرس‌درخواست‌گذشت‌کرد

صبح دیروز همسر استاد دانشگاه که وی هم پزشک است در دادسا حضور داشت و پیگیر پرونده شوهرش بود. وی که گر به امانش نمی‌داد، گفت: همه خانواده ما تحصیلکرده هستند. شوهرم مرد خیری بود و افراد مستمند را رایگان مداوا می‌کرد اما نمی‌دانم چرا مرتکب این جرم شد. او حتی در اردوهای پزشکیان به مناطق محروم شرکت و به صورت رایگان برای آنها عمل جراحی می‌کرد و به همین منظور چندلوحه تقدیر هم گرفت.

چهار سال است که با شاکی اختلاف دارد اما هرگز فکر نمی‌کرد که به عاقبت این اختلاف، این باشد. قبول دارم که شوهرم مرتکب اشتباه بزرگی شده است و امیدوارم او را به خاطر من و فرزند خردسالم ببخشند. او اشتباه کرد و ما

زیاد صدمه ببیند چون عذاب وجدان داشتم، به همین خاطر

به مغازه‌ای رفتم و مایع لوله‌بازکن ضعیف خریدم و حتی بعد از خرید هم مقدار زیادی به آن آب اضافه کردم تا اثر آن کمتر شود.

چرا عمویت خواست تا اسیدبخری؟

مدت‌ها بود که عموم‌از مدیر بیمارستان گله می‌کرد و همیشه می‌گفت که به حقش نرسیده و مدیر بیمارستان او را ذیبت می‌کند. او حتی به عموهای دیگرم موضوع درگیری‌اش با مدیر بیمارستان را گفته بود تا اینکه روزی از من خواست تا با هم مدیر بیمارستان را تنبیه کنیم و من هم قبول کردم.

چرا قبول کردی کار به این خطرناکی را انجام دهی؟

گفتم که اولاً اسید نبود که خطرناک باشد چون من قبل از این کار از عموم خواستم درباره عوارض جسمانی اسید برای من حرف بزنند و او هم اطلاعات خوبی به من داد. عموم گفت که سوختگی با اسید سه درجه دارد که من بعد از این اطلاع رفتم و مایع لوله بازکن خریدم و حتی به دور از چشم عموم با مقدار زیادی آب مخلوط کردم تا کمترین اثر را داشته باشد و فکر نمی‌کردم این کار خطرناک است و چه عواقبی دارد.

نگفتی که چرا به حرف عمویت که معلوم بود خواسته‌اش، غیر قانونی است، عمل کردی؟

من به عموم خیلی اعتقاد داشتم و از طرفی هم او را خیلی

اخلال در نظم عمومی و ایجاد آسیب به شاکی

بازپرس حسین پور برای دو متهم به اتهام صدمه از طریق اسیدپاشی به شاکی و اخلال در نظم عمومی قرار بازداشت موقت صادر کرد.

قاضی حسین پور در پایان جلسه به خبرنگار ما گفت: بعد از وقوع این حادثه کار آگاهان اداره آگاهی برای شناسایی عاملان اسیدپاشی وارد عمل شدند اما از آنجایی که تحقیقات از ابتدا نشان داد این حادثه با انگیزه خصومت شخصی انجام شده و برای ما روشن و واضح بود، مأموران خیلی زود و سریع نتوانستند عاملان این حادثه را شناسایی و دستگیر کنند.

وی ادامه داد: دو متهم برای تحقیقات بیشتر و تکمیل و رفع ابهامات و روشن شدن زوایای پنهان حادثه در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفتند. وی افزود: هنوز مسائلی در این پرونده مطرح است که نیاز به بررسی بیشتری دارد و حرف‌ها و ادعای دو متهم برای انجام این جرم مورد پذیرش نیست که مدعی‌اند یکسری اختلافات ساده باعث انجام این کار شده است چون متهمان یکی پزشک و استاد دانشگاه و دیگری دانشجو است که به نظر می‌رسد اقدام آنها با جرائمی که یک فرد عادی مرتکب می‌شود، متفاوت باشد.

وی ادامه داد: به نظر می‌رسد احساسات صورت گرفته است و می‌دانم اکنون شوهرم بیش از ما از کارش پشیمان است و امیدوارم دکتر انوری هم او را به خاطر ما ببخشد. وی با شناسایی گریان ادامه داد: از روزی که این اتفاق افتاد، زندگی ما سیاه شد و ابروی ما بین بستگان و دوستان از بین رفت و مقصر هم شوهرم است. چشم من و فرزندم همیشه گریان است و در این مدت همیشه دعا کردم و از خدا خواستم تا صدمه‌ای به دکتر انوری نرسد و خدا او را شفا دهد تا بیشتر از این شرمنده او و خانواده‌اش نشویم و این خوشحالم که حال او رو به بهبودی است. من و همسرم همیشه سعی مان بر کمک به هر مردم بود اما نمی‌دانم چرا شیطان به همسرم غلبه کرد. امیدوارم ما را ببخشند.

همسر متهم: زندگی ما سیاه شد

دوست داشتم و فکر کردم واقعاً به او ظلم شده اما الان که از عواقب کار مطلع شدم، این اعتقاد را ندام و از عموم گله دارم که مرا با بیچیزه کینه‌های خودش کرد و آینده‌ام را تباه کرد.
وقتی عمویت پیشنهاد این کار را داد به او چیزی نگفتی؟

من به عموم گفتم که تو استاد دانشگاه هستی و زن و بچه داری این کار درست نیست و راه بهتری را انتخاب کن اما عموم از دکتر انوری خیلی کینه به دل داشت و تصمیم خودش را گرفته بود.

از روز حادثه بیشتر توضیح بده؟

وقتی مایع لوله بازکنی را خریدم مقدار زیادی از آن را به جابه توالت خانه‌مان ریختم و به عموم گفتم که اسید را داخل ظرف پلاستیکی نوشابه‌های خانواده ریخته‌ام که مقداری هم به زمین ریخته و کم شده است. من خیلی می‌ترسیدم به خاطر همین در این کار خیلی احتیاط کردم تا صدمه کمتری به دکتر انوری برسد و حتی زمانی که عموم با دکتر درگیر بود و گفت مایع اسیدی را به روی او بریزم، البته مقدار زیادی از آن را روی زمین ریختم و مقدار باقیمانده را به روی او پاشیدم.

حرف آخر

من قبول دارم اشتباه کردم اما اقرار بود خود عموم مایع اسیدی را بپاشد اما او با دکتر درگیر شد و از من خواست تا این کار انجام دهم.

احمدحسین فصیحی

مجرمان نان را

به نرخ روز می‌خورند

یک: قیمت نان ناگهان گران شد و آب هم از آب تکان نخورد. مثل خیلی از اقلامی که با چراغ خاموش گران شدند و دولت هم با بی‌تفاوتی به نازشانی‌های عمومی – بخوانید اقشار آسیب‌پذیر- از کنارشان عبور کرد. البته این یک یادداشت اقتصادی یا سیاسی نیست اما تجربه نشان داده است که گرانی‌ها و تنش‌های سیاسی، نخله‌هایی از آسیب‌های اجتماعی را با خود همسراه دارد. هم‌زمان با شیب تند گرانی‌ها اگر به صدای دولتمردان در رسانه‌های اصلاح‌طلب گوش کنید، خواهید شنید که تئور دولت تدبیر هنوز هم با تخریب دولت گذشته داغ می‌شود و در این بین بدبختی است که دولت مجالی برای التیام آسیب‌هایی که هر لحظه زیر پوشش شهر متورم ترمی شود پیدا نمی‌کند.

دو: اولین براینده کارشناسان اقتصادی به گران شدن بهای نان، کوچک‌تر شدن سفره اقشار آسیب‌پذیر جامعه است. این گرانی بی‌تردید هم‌زمان با موج روانی که در جامعه به همراه داشته، امواج پیدا و پنهان دیگری هم به دنبال دارد. بدبختی ترین آن، برتاب شدن افراد بیشتری از همین قشر به زیر خط فقر است. هنگام عبور از خیابان‌های شهر نگاه عمیق‌تری به ورودی خیابان‌ها بینندارید. افراد زیادی را خواهید دید که با خودروهای شخصی یا موتور، مشغول مسافری هستند. بیشتر آنها مردان شرافتمندی هستند که مشاغل خود را در تنگنای نبود امنیت شغلی از دست داده و برای تأمین معاش زندگی خود ناگزیر راهی خیابان شده‌اند. بار دیگر نگاه عمیق‌تری به کوچه‌ها و فضاهای سبز شهر بینندارید و یاد کنید مردان کارتن‌خوابی که هر لحظه بر شمل آنها اضافه می‌شود، از خود سؤال کنید که آیا شایسته است توان این مردان که باید در خدمت سازندگی جامعه باشد، در کوچه‌های شهر تباه شود. سال‌هاست که این چرخه ناهمگون در جامعه شکل گرفته است. بسیاری روه مشاغل کاذب می‌آورند و با امواج گرانی برخی‌شان در کوچه‌های شهر سرگردان برخی‌هم مرتکب جرم می‌شوند.

سه: منبغی معتبر برای رصد کردن موج گرانی‌ها بر افزایش میزان جرائم در اختیار رسانه‌ها قرار نداد. تجربه اما نشان از افزایش جرائم خصوصاً جرم سرقت دارد. اگر می‌خواهید شاهد عینی بخشی از ماجرا باشید، سری به یکی از کلاکتری‌ها یا پارکگاه‌های پلیس آگاهی بزنید تا با انبوهی از شاکیان که برای مطرح کردن شکایت حاضر شده‌اند مواجه شوید.

تجربه همچنین نشان می‌دهد که پلیس کشور توان بسیاری در برخورد با جرائم دارد. اما روی در دست سخن این است که راهکار درست، برخورد با مجرمان نیست بلکه از بین بردن زمینه‌های بروز جرم است که از وظایف دولت است.

پلویز جان تازه‌عروس را گرفت

تازه‌عروس بر اثر حادثه برق‌گرفتگی جان خودش را از دست داد.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۶ و ۳۰ دقیقه روز دوشنبه، دهم آذرماه مأموران کلاکتری یوسف‌آباد، قاضی بستان‌زاده بازپرس ویژه قتل را از مرگ مشکوک تازه‌عروسی در خانه‌اش باخبر کردند. لحظاتی بعد بازپرس به همراه کارآگاهان پلیس آگاهی در خانه تازه‌عروس در خیابان سیدجمال‌آبادی حاضر شد. اولین بررسی‌ها نشان داد که تازه‌عروس ۲۳ساله بر اثر حادثه برق‌گرفتگی فوت شده و امده‌ادگران اورژانس هم مرگ وی را تأیید کردند. شوهر تازه‌عروس گفت: ما به تازگی نامزد کرده بودیم. لحظاتی قبل به خانه امدم و همسرم برای درست کردن غذا به آشپزخانه رفت. وقتی دوشاخه پلویز را به پریز برق زد ناگهان دچار برق‌گرفتگی شد. تلاش کردم او را نجات دهم اما بعد از چند دقیقه به سرعت اتفاق افتاد. پس از آن جسد به دستور بازپرس به پزشکی قانونی منتقل شد. گزارش اولیه کارشناسی نشان می‌دهد که فوت تازه‌عروس بر اثر حادثه برق‌گرفتگی بوده است.

■ **فرمانده کامیون هنگام تعویض چرخ**

قاضی بستان‌زاده به خبرنگار ما گفت: در جریان حادثه‌ای دیگر یک راننده کامیون هنگام تعویض یکی از چرخ‌های کامیون دچار حادثه شد و جان خود را از دست داد. وی گفت: عصر روز دوشنبه، یک راننده کامیون در شهرک ولی عصر بعد از پنج‌ری گرفتن مشغول تعویض چرخ کامیون بود که به علت بی‌احتیاطی در نصب صحیح چرخ، پتنگ‌فازی به سر راننده ۶۰ساله برخورد کرد و او را به کام‌مرگ کشید. بعد از تأیید فوت از سوی کارشناسان اورژانس، جسد به پزشکی قانونی منتقل شد.

آگهی ابلاغ دادنامه غیابی

نظر به اینکه در پرونده کلاسه ۸۴/۱۰/اق شعبه رسیدگی به جرائم قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی شهرستان بندر ماهشهر آقای محمد احدیان فرزند سلمان به اتهام قاچاق کالا طی دادنامه غیابی شماره ۲۳/۸۴/مورخ ۱۳/۵/۱۲محکم‌پیر دادخت جزای نقدی در حق صندوق دولت گردیده و در حال حاضر مجهول‌المکان می باشد لذا مراتب یک نوبت در جرایم کثیرالانتشار چاپ میگردد تا چنانچه محکوم علیه نسبت به دادنامه اسداری اعتراض دارد لایحه اعتراضیه خود را تکمیل و حداکثر بمدت یکماه پس از تاریخ انتشار آگهی به مرحله و خواهی به دفتر این شعبه تقدیم نماید در غیر اینصورت رای صادره قطعی و لازم الاجرا میگردد.
۷/۲۴۶۶- شعبه ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی شهرستان بندر ماهشهر

آگهی ابلاغ رأی پرونده ۳۰۵/۹۱ اتهامی یاسر یوسوند

بدینوسیله به آقای یاسر یوسوند فرزند علی محمد که طی دادنامه شماره ۸۳/۲۳۱۱۳۹۲۰۰۰۰مورخ ۲۳/۸/۲۴مورخ ۹۳/۲/۲۱ پرونده ۲۳۱۴۱۳۹۲۰۰۰۰۰ محکوم به جزای نقدی گردیده ابلاغ میگردد جهت اعتراض به رای صادره ظرف مهلت قانونی به شعبه ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی پل زال اندیمشک واقع در بلوار دانشجو نبش خیابان استقلال جنب دانشگاه آزاد مراجعه نمایند. بدیهی است در صورت عدم حضور و انقضای مهلت وی مقررات اقدام خواهد شد.

۷/۲۴۶۵ – شعبه ویژه رسیدگی به امور قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی گلوگاه پل زال شهرستان اندیمشک

آگهی ابلاغ رأی پرونده ۸۳۴/۹۰ اتهامی خانم قسمت نیسی

بدینوسیله به آقای جلال سواری فرزند عادل و خانم قسمت نیسی فرزند حیدر که طی دادنامه شماره ۹۲/۴/۲۱موضوع پرونده ۹۲/۴/۲۱ ق گ محکوم به جزای نقدی گردیده ابلاغ می‌گردد جهت اعتراض به رأی صادره ظرف مهلت قانونی به شعبه ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی پل زال اندیمشک واقع در بلوار دانشجو نبش خیابان استقلال جنب دانشگاه آزاد مراجعه نماید. بدیهی است در صورت عدم حضور و انقضای مهلت وی وفق مقررات اقدام خواهد شد.

۷/۲۴۶۴- شعبه ویژه رسیدگی به امور قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی گلوگاه پل زال شهرستان اندیمشک